[image: image1.png]

                            АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

ГОРОД ЖУКОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Жуков

от  «07»  февраля  2013 г                                                 № 33
Об утверждении схемы-таблицы

размещения нестационарных торговых объектов

на территории городского поселения город Жуков
      В целях упорядочения нестационарной  мелкорозничной торговли  на территории городского поселения город Жуков, в соответствии с приказом Министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 09.11.2010 г. №543 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему-таблицу размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Жуков (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает силу с момента подписания и подлежит  опубликованию.
Глава администрации

городского поселения    город Жуков                                          С.А. Солодухин

	Приложение №1 к Постановлению Главы администрации городского поселения город Жуков № 33 от 07 февраля 2013 г.

	СХЕМА-ТАБЛИЦА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЖУКОВ

	№ п/п
	Место нахождения НТО (адресный ориентир)
	Количество НТО по адресному ориентиру
	Размер площади (м2)
	Тип НТО

	Группа товаров
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения НТО

	земельного участка
	НТО
	павильон
	палатка
	киоск
	лоток
	др. виды НТО

	автомагазин
	торг. автоматы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Город Жуков

	1
	ул. Ленина, д. 26
	29
	580
	580
	3
	10
	10
	50
	6

	прод. и непрод. товары
	до одного года

	2
	ул. Коммунис- тическая, д.9
	4
	80
	80

	2
	2
	10

	прод. и непрод. товары
	до одного года

	3
	ул. Горького,           д. 11
	2
	40
	40

	1

	1

	прод. и непрод. товары
	до одного года

	4
	ул. Сельхо- техника, д. 12
	1
	20
	20

	1

	прод. и непрод. товары
	до одного года

	5
	ул. Калужская,                 д. 5
	1
	20
	20

	1

	прод. товары
	до одного года